



A PREGOEIRA DA PREFEITURA DE CAUCAIA/CE.

PREGAO ELETRONICO Nº 2021.05.14.01

DATA DE ABERTURA: 09/06/2021 ÀS 09:00HS

Razão Social: ALFA COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 34.701.775/0001-06

Endereço: Rua Tobias Correia, nº 970, Centro - Caucaia - Ce CEP: 61.600-060

Fones: (85) 3039-2455, (85) 99848-2916- E-mail: alfavendas34@gmail.com

Banco: Bradesco Agência N.º: 295-0 Conta Corrente n.º: 51564-7

Banco: Banco do Brasil Agência N.º: 1605-5 Conta Corrente n.º: 103720-X

A Empresa ALFA COMERCIAL EIRELI, sediada na RUA TOBIAS CORREIA Nº 970 – CENTRO - CAUCAIA –CE – CEP: 61.600-060 – 85-3039-2455/99848-2916 – EMAIL: alfavendas34@gmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob nº 34.701.775/0001-06 neste ato representado por PATRIOLINO SANTOS COSTA – RG: 99010485111 – SSPDS-CE – CPF: 654.639.433-20, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL HIDRÁULICO, ELÉTRICO, CONTROLE E AUTOMAÇÃO ESPECÍFICO PARA O ABASTECIMENTO DE ÁGUA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SERETARIA DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE 01 - MATERIAL DIVERSOS - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	Especificação	Marca / Fabricante	Unidade	Qtde.	P. Unit.	P. Unit. (Extenso)	P. Total	P. Total (Extenso)
1	ABRAÇADEIRA DE ALUMÍNIO 3"	INCA	UNID	50	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
2	BOIA AUTOMÁTICA DE CONTROLE DE NÍVEL	ANAUGER	UNID	50	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
3	BOTA DE VAQUETA COM BICO DE AÇO (PAR)	MARLUVA	UNID.	20	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
4	COLA PLÁSTICA INCOLOR PARA PVC 850G	PULVITEC	UNID.	30	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
5	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 12MM	FORCE	M	3.000	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.000,00	três mil reais
6	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 20MM	VONDER	M	500	R\$ 1,00	um real	R\$ 500,00	quinhentos reais
7	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 4MM	FORCE	M	100	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 50,00	cinquenta reais
8	RELE DE FALTA DE FASE	GN	UNID.	30	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
9	RELE DE NÍVEL	ALTRONIC	UNID.	30	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
10	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 10M	3M	UNID.	100	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.000,00	um mil reais

ALFA COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 34.701.775/0001-06 - Inscrição Estadual: 06.186749-7 - Fone: 85-99848-2916 – 85-3039-2455 Endereço: Rua Tobias Correia nº 970 - Centro – Caucaia – CE - CEP: 60.600-060 - E-mail: alfavendas34@gmail.com

Handwritten signature and initials.



11	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IMPERIAL	UNID.	100	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
12	FITA VEDA ROSCA 19MM X 50M	PULVITEC	UNID.	100	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
13	CLORO TAMBOR DE 10KG	HIDROAZUL	UNID.	50	R\$ 131,56	cento e trinta e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.578,00	seis mil, quinhentos e setenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ =====>							R\$	17.998,00

Valor Total de Lote 01: R\$ 17.998,00 (Dezessete mil novecentos e noventa e oito reais)

LOTE 02 - ELÉTRICO - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Especificação	Marca / Fabricante	Unidade	Qtde.	P. Unit.	P. Unit. (Extenso)	P. Total	P. Total (Extenso)
1	CABO FLEXIVEL PP 2 X4MM (100M)	SIL	UNID	15	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
2	CABO FLEXIVEL PP 2 X 6MM (100m)	COBRECOM	UNID	15	R\$ 721,25	setecentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 10.818,75	dez mil, oitocentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
3	CABO FLEXIVEL PP 3 X1MM (100M)	COBRECOM	UNID.	15	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
4	CABO FLEXIVEL PP 3X 2,5MM (100M)	COBRECOM	UNID.	15	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
5	CABO FLEXIVEL PP 3 X 4 MM (100M)	CORFIO	UNID.	15	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
6	CABO FLEXIVEL PP 4 X 2,5MM (100M)	SIL	UNID.	15	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
7	QUADRO DE AUTOMAÇÃO MONOFÁSICO 3CV	STALL	UNID.	23	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
8	QUADRO DE AUTOMAÇÃO TRIFÁSICO 3CV	VIEWTECH	UNID.	23	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
9	ELETRODO DE NIVEL	BNC	UNID.	75	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ =====>							R\$	40.268,75

Valor Total de Lote 02: R\$ 40.268,75 (Quarenta mil duzentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos)

LOTE 04 - HIDRÁULICO (CONEXÕES) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ALFA COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 34.701.775/0001-06 - Inscrição Estadual: 06.186749-7 - Fone: 85-99848-2916 – 85-3039-2455 Endereço: Rua Tobias Correia nº 970 - Centro – Caucaia – CE - CEP: 60.600-060 - E-mail: alfavendas34@gmail.com

Handwritten signature and initials

ITEM	Especificação	Marca / Fabricante	Unidade	Qtde.	P. Unit.	P. Unit. (Extenso)	P. Total	P. Total (Extenso)
1	BUCHA DE REDUÇÃO DE FERRO GALVANIZADO 1.25" X 1"	TUPY	UNID.	30	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 300,00	trezentos reais
2	BUCHA DE REDUÇÃO DE FERRO GALVANIZAÇÃO 1.5" X 1.25"	TUPY	UNID	30	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 300,00	trezentos reais
3	BUCHA DE REDUÇÃO DE FERRO GALVANIZADO 2" X 1.5"	TUPY	UNID.	30	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 300,00	trezentos reais
4	COLAR DE TOMADA AUTOPERFORANTE 60MMX1"	TUPY	UNID.	75	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
5	CURVA MACHO/FEMEA DE FERRO GALVANIZADO 1"	TIGRE	UNID.	23	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
6	CURVA MACHO/FEMEA DE FERRO GALVANIZADO 1.25"	AQUAFORT	UNID.	23	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
	CURVA MACHO/FEMEA DE FERRO GALVANIZADO 1.5"	TUPY	UNID.	23	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
8	CURVA MACHO/FEMEA GALVANIZADO 2"	TUPY	UNID.	23	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
9	LUVA DE CORRER DE 110MM EM PVC	TIGRE	UNID.	38	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
10	LUVA DE CORRER DE 60MM EM PVC	KRONA	UNID.	113	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 904,00	novecentos e quatro reais
11	LUVA DE CORRER DE 85MM EM PVC	TIGRE	UNID.	38	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
12	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1"	TUPY	UNID	75	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1.25"	TUPY	UNID.	75	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 300,00	trezentos reais
14	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1.5"	TUPY	UNID.	75	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
15	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 2"	TUPY	UNID.	75	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
16	REGISTRO DE GAVETA DE 2,5" METAL	DECA	UNID.	23	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
17	REGISTRO DE GAVETA 2" METAL	DECA	UNID.	30	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
18	REGISTRO DE GAVETA 3" METAL	DECA	UNID.	30	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
19	REGISTRO DE GAVETA 4" METAL	DECA	UNID.	8	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais	R\$ 1.888,00	um mil, oitocentos e oitenta e oito reais





20	REGISTRO SOLDAVEL TIPO ESFERA 1.5"	KRONA	UNID.	23	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
21	REGISTRO SOLDAVEL TIPO ESFERA 2"	KRONA	UNID.	23	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
22	TAMPA PARA POÇO DE 6" ALUMINIO	GABITEC	UNID.	38	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
23	UNIÃO DE FERRO GALVANIZADO DE 1"	TUPY	UNID.	38	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
24	UNIÃO DE FERRO GALVANIZADO DE 1.25"	TUPY	UNID.	38	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.520,00	um mil, quinhentos e vinte reais
25	UNIÃO DE FERRO GALVANIZADO DE 1.5"	TUPY	UNID.	38	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.900,00	um mil e novecentos reais
26	UNIÃO DE FERRO GALVANIZADO DE 2"	TUPY	UNID.	38	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
27	UNIÃO PEAD 20 MM X 3/4 20MM X 3/4"	TUPY	UNID.	38	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 76,00	setenta e seis reais
28	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL DE 1.5"	TUPY	UNID.	38	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
29	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL DE 2"	TUPY	UNID.	38	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ =====>							R\$	28.999,00

Valor Total de Lote 04: R\$ 28.999,00 (Vinte e oito mil novecentos e noventa e nove reais)

LOTE 06 - HIDRÁULICO (TUBOS) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	Especificação	Marca / Fabricante	Unidade	Qtde.	P. Unit.	P. Unit. (Extenso)	P. Total	P. Total (Extenso)
1	TUBO BRANCO ROSCA 1" (6M)	KRONA	VARA	38	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.900,00	um mil e novecentos reais
2	TUBO BRANCO ROSCA 1.25" (6M)	KRONA	VARA	38	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.520,00	um mil, quinhentos e vinte reais
3	TUBO BRANCO ROSCA 1.5 (6M)	KRONA	VARA	38	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
4	TUBO BRANCO ROSCA 2" (6M)	KRONA	VARA	38	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
5	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 20MM X 3/4" 100M	MARRON	UNID.	8	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
6	TUBO PVC MARRON PBA 60MM (6M)	TIGRE	VARA	750	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais

ALFA COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 34.701.775/0001-06 - Inscrição Estadual: 06.186749-7 - Fone: 85-99848-2916 - 85-3039-2455 Endereço: Rua Tobias Correia nº 970 - Centro - Caucaia - CE - CEP: 60.600-060 - E-mail: alfavendas34@gmail.com



7	BOMBA DOSADORA DE CLORO AUTOMÁTICA	EXATTA	UNID.	8	R\$ 537,50	quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.300,00	quatro mil e trezentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ =====>							R\$ 44.900,00	

Valor Total de Lote 06: R\$ 44.900,00 (Quarenta e quatro mil e novecentos reais)

LOTE 08 - CAIXAS D'ÁGUA - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	Especificação	Marca / Fabricante	Unidade	Qtde.	P. Unit.	P. Unit. (Extenso)	P. Total	P. Total (Extenso)
1	CAIXA D' ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 1000 L	FORTTLEVE	UNID.	15	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
2	CAIXA D' ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 3000 L	FORTTLEVE	UNID.	15	R\$ 900,00	novecientos reais	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais
3	CAIXA D' ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 5000 L	FORTTLEVE	UNID.	15	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
4	CAIXA D' ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 10.000 L	FORTEX	UNID.	8	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais	R\$ 24.800,00	vinte e quatro mil e oitocentos reais
5	CAIXA D' ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 15.000 L	FORTEX	UNID.	4	R\$ 6.962,50	seis mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 27.850,00	vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta reais
6	TAMBOR DE 50 LT EM PLASTICO	SM	UNID.	8	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ =====>							R\$ 89.450,00	

Valor Total de Lote 08: R\$ 221.615,75 (Duzentos e vinte e um mil seiscentos e quinze reais e setenta e cinco centavos)

Valor Global da Proposta: R\$ 646.573,85 (Seiscentos e quarenta e seis mil quinhentos e setenta e três reais e oitenta e cinco centavos)

Prazo de Garantia: conforme o Edital

2. PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro, sob as penas da lei, em especial o art 299 do Código Penal Brasileiro, que:

a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;

c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;

d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaramos conhecemos a legislação de regência desta licitação e que os componentes serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas no Edital, o que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e outros.

Declaramos que reponderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas nos anexos e Termo de referência deste edital.

Declaramos que temos pleno atendimento aos requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Caucaia, 09 de Junho de 2021.

Patriolino Santos Costa
RG nº 99010485111 SSPDS-CE
CPF 654.639.433-20
Fone/Fax: 3342-3584
alfavendas34@gmail.com



DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME
CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001 - 10

Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro **CEP:** 62685-000

Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 **FAX:** 3363.1809

A prefeitura Municipal de Caucaia

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico Nº 2021.05.14.21

Prezados Senhores,

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Prazo para a entrega: 5 (cinco) Dias ou conforme edital. ✓
O prazo de validade da proposta 90 (NOVENTA) dias ✓

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI. Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANE PREGÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14.21

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL HIDRÁULICO, ELÉTRICO, CONTROLE E AUTOMAÇÃO ESPECÍFICO PARA O ABASTECIMENTO DE ÁGUA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SERETARIA DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÁ INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJEO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
1	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 4MM (100M)	UNIDADE	QUALICABOS	5	R\$ 652,00	R\$ 3.260,00
2	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 6MM (100M)	UNIDADE	QUALICABOS	5	R\$ 1.480,00	R\$ 7.400,00
3	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1MM (100M)	UNIDADE	QUALICABOS	5	R\$ 363,00	R\$ 1.815,00
4	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM (100M)	UNIDADE	QUALICABOS	5	R\$ 546,00	R\$ 2.730,00
5	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 4MM (100M)	UNIDADE	QUALICABOS	5	R\$ 749,00	R\$ 3.745,00
6	CABO FLEXÍVEL PP 4 X 2,5MM (100M)	UNIDADE	QUALICABOS	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
7	QUADRO DE AUTOMAÇÃO MONOFÁSICO 3CV	UNIDADE	HGE	7	R\$ 643,00	R\$ 4.501,00

LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE
5033280368
Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE em 2021.06.14 12:08:33 -0100

8	QUADRO DE AUTOMAÇÃO TRIFÁSICO 3CV	UNIDADE	HGE	7	R\$ 695,00	R\$ 4.865,00
9	ELETRODO DE NIVEL	UNIDADE	HGE	25	R\$ 22,80	R\$ 570,00
TRINTA E TRES MIL OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS						R\$ 33.886,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 33.886,00
TRINTA E TRES MIL OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.
 PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.
 3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (noventa) DIAS A PARTIR DESTA DATA.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.



paraipaba, 14 de junho de 2021

LUIZ GUSTAVO CARNEIRO Assinado de forma digital por LUIZ
 CAVALCANTE:650332803 GUSTAVO CARNEIRO
 68 CAVALCANTE:65033280368
 Dados: 2021.06.14 12:08:17 -03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante
 Cpf 650 332 803 68

M

Luiz | *R*